Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Total
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Estadisticas Jstor 2004

UAH UAM uc3Mm Uuc™m UPM UNED URCJ

TOC Busquedas C;ri::z to TOC Busquedas C(-)rr:::gto TOC Busquedas C;ri::z to TOC Busquedas CJ:;‘; ® TOC Busquedas C;ri::z to TOoC Busquedas CJ:;‘; ® TOC Busquedas
244 630 385 562 779 827| 479 850 846 895 907| 1.117| 95 145 216 414 273 365 272 267
177 393 282 817, 748 611 940 1.278| 1.109| 2.190] 1.979| 1.812| 63 435 242 476 280 321 517 224
280 494 378| 980 1.133] 802 422 1.637| 1.168| 2.415] 1.817| 2.383 194 573 253] 569 440 705 191 312
180 449 258 379 652 502 631 1.263| 865) 2.197| 1.110| 2.061] 78 158 219 338 276| 352 123 209
553 395 700 1.265| 1.027| 661 527 1.561] 1.328] 1.525] 1.218| 2.367| 212 185 221 449 363| 475 153 182
214 278 419 561 714 621] 789 1.331] 1.431] 1.292] 1.052 1.690| 135 117| 192 185 238 396 247, 129
94 364 391 315 526 483| 654 562 709 1.321] 972 1.331] 172] 149 163| 239 355 288 177 128|
9| 42 32 201 184 212 881 271 577 431] 429 582 76 92 94 73] 128| 77 25 44
125 242 193] 821 506 725 331 499 624] 1.415] 737| 2.357| 69 188 161] 591 132 598| 125 100
197| 211 209 514 763 902 477 1.318] 1.086| 1.173] 6.685] 1.125| 83 498 181 553] 148| 584 93 115]
287 311] 214 1.533 579 779 595 1.364] 1.363] 2.548| 6.744] 2.178| 175] 246 278| 399 295 539 84 170
87, 173 122 965 644 599 400 1.182] 935 1.477| 3.998] 2.191] 159 175 174 688| 322 824 94 139

2.447 3.982 3.583 8.913 | 8.255 7.724 7.126 13.116 12.041 18.879 27.648 21.194 1.511 2.961 2.394 4.974 3.250 5.524 2.101 2.019

2.961
5.180
5.051
3.926
4.684
3.423
2972
1.696
3.477
3.090
5.621
3.870
45.951

3.851
5.337
6.406
4.492
4.618
3.671
2714
1512
2.661
#iREF!
9.709
6.633
61.231

Madrono
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